投标文件格式
　　（一）法定代表人证明书
　　同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。
　　有效日期：     签发日期：
　　单位：     （盖章）
　　附：代表人性别：     年龄：     营业执照号码：     经济性质：
　　主营（产）：
　　兼营（产）：
　　说明：内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
　　（二）投标文件签署授权委托书
　　本授权委托书声明：我 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现授权委托 （单位名称）的 （姓名）为我公司签署本项目已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的投标文件内容我均承认。
　　代理人无转委托权，特此委托。
　　代理人：     性别：     年龄：
　　联系电话：     手机：
　　身份证号码：     职务：
　　投标人：
　　法定代表人：
　　授权委托日期：   年   月   日
    （三） 投标人基本概况及证明文件。
1、营业执照复印件，加盖公章。
2、税务登记证复印件，加盖公章。
3、组织机构代码，加盖公章。